SSR Ppppppppp www.schneider-electric.com
BBV48078-01
12 - 2009
1/2
RISQUE D'ELECTROCUTION, D'EXPLOSION OU D'ARC ELECTRIQUE
• Coupez l'alimentation avant de travailler sur cet appareil.
• 在操作此设备之前请先关闭电源。
HAZARD OF ELECTRIC SHOCK, EXPLOSION OR ARC FLASH

8-32
SSRAH1
ASSEMBLED IN MEXICO
0812
2.2 N•m
19.5 lb-in
SSR AH1
SSRAH1
ASSEMBLED IN MEXICO
0812
4
SSR AT1
RELAY SIDEREMOVE FILM
1 2 3
Reference
SSR PP8S10A1 10
SSR PP8S25A1 25
SSR PP8S50A1 50
SSR PP8S75A2 75
SSR PP8S90A3 90
SSR PP8S125A3 125
SSR PCDS10A1 10
SSR PCDS25A1 25
SSR PCDS50A1 50
SSR PCDS75A2 75
SSR PCDS90A3 90
SSR PCDS125A3 125
Input Voltage
Range (V)
Load Voltage
Range (V)

c 3...32
c 3...32
c 3...32
a 24...280
a 24...280
a 24...280
a 48...530
a 48...660
a 48...660
a 24...280
a 24...280
a 24...280
a 48...530
a 48...660
a 48...660
SSR PCDM12D5 12c 3,5...32 c 0...100
SSR PCDM25D5 25c 3,5...32 c 0...100
SSR PCDM40D5 40c 3,5...32 c 0...100
Zero Cross SCRSPST-NO
Instant MOSFETSPST-NO
SSR Ppppppppp
BBV48078-01